DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo
Unione Terra di Mezzo

SOMMA

INCASSATA

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

98,00
838,61
180,10
375,00
541,50
690,70

4.495,00
200,90
230,00
561,00

3.400,00
490,00

1.516,00
727,44

2.242,00

2.502,67

2.550,00
561,60
800,00

1.985,64

totale € 24.986,16

DATA
INCASSO

01/02/24
19/02/24
26/02/24
26/02/24
26/02/24
26/02/24
26/02/24
03/05/24
03/05/24
06/06/24
18/06/24
22/07/24
22/07/24
06/08/24
06/08/24
06/08/24
24/09/24
03/10/24
07/11/24
07/11/24

CAUSALE

saldo anno 2023 Bagnolo

saldo anno 2023 Cadelbosco

saldo anno 2023 Bagnolo

saldo anno 2023

saldo anno 2023 Bagnolo

saldo anno 2023 Bagnolo

saldo anno 2023 Bagnolo

accordo 2024

accordo 2024

saldo anno 2023 Cast.Sotto
accordo 2024

1° rata 2024 Bagnolo

1° rata 2024 Cast. Sotto

2° rata 2024 Cadelbosco

verde pubblico Bagnolo 1° rata 2023
verde pubblico Bagnolo 2° rata 2023
2° acconto 2024

servizio trasporto marzo-agosto 2024
1° rata Cadelbosco- gestione verde
1° rata Bagnolo- gestione verde



